
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 4 апреля 2022 года № 57-17-мпр

В соответствии с Законом Иркутской области от 5 июля 2023 года 
№ 88-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных 
вопросах государственной гражданской службы Иркутской области»», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В подпункте 3 пункта 3 Положения о порядке и размерах выплаты 
единовременного поощрения в министерстве сельского хозяйства Иркутской 
области, утвержденного приказом министерства сельского хозяйства 
Иркутской области от 4 апреля 2022 года № 57-17-мпр, слова «трехмесячного 
денежного содержания» заменить словами «, исчисляемого из трехмесячного 
денежного содержания, установленных в соответствии с законодательством 
районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за 
работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, ц 
южных районах Иркутской области, процентной надбавки к должностному 
окладу за стаж работы в структурных подразделениях по защите 
государственной тайны, процентной надбавки за стаж шифровальной 
работы».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» ( ), а также на «Общественном интернет-портале 
правовой информации» ( . ).

ogirk.ru
www.pravo gov.ru

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo
gov.ru

